２０１９年１２月２３日
東京都高等学校ゴルフ連盟
   加 盟 校 各 位
           東京都高等学校ゴルフ連盟

           会 長  大 渡  正 士

表 彰 規 定 の 施 行 に つ い て

 年末のご多忙の折、貴校におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
さて、当連盟では下記のように表彰規定を施行しております。その規定の２項

「当該年度卒業生対象の表彰」を、今年度も実施していきたいと存じますので、

下記の要領により、男女各１名までの推薦を１月２７日（月）までにご提出下

さるようお願い申し上げます。

尚、翌年２月の表彰会議にて審議した上、ご報告申し上げます。

記
１．対象生徒  「優秀選手賞」

本連盟、表彰規定の２に該当する者で、次の①または②に該当する者。
①  ２０１９年度関東高等学校ゴルフ選手権（団体戦）に出場した者。
②  在学中に次の決勝大会（個人戦）に出場した者。

 ・関東高等学校ゴルフ選手権冬季大会
 ・関東高等学校ゴルフ選手権夏季大会
 ・関東ジュニアゴルフ選手権決勝競技

２．書類提出  推薦書(本連盟指定用紙)

３．提出期限  １月２７日（月）

提出先 実践学園高等学校
    東京都高等学校ゴルフ連盟事務局  大久保 聡 宛
    〶164-0011 東京都中野区中央２－３４－２  ☎03(3371)5268

４．発行予定日  ２０２０年２月下旬
        賞状及び記念品は、宅配便で各校宛に送付します。

公印省略

 ２０１９年度東京都高等学校ゴルフ連盟「優秀選手賞」推薦書

                          年   月   日
東京都高等学校ゴルフ連盟
会 長  大 渡  正 士 殿
                              【推薦者】

学校名

                  所在地

                 学校長名             印

                  顧問名             印

下記の生徒は、貴連盟の卒業生表彰規定に相当するものと認め推薦申し上げます。

ﾌﾘｶﾞﾅ  性別 生 年 月 日

氏名  男・女   年    月   日

住所

〒

                 電話番号
大
会
成
績

学
業

評定平均値
・

欠席日数   日
主な理由

推
薦
理
由